Ostsee Pokal: 2019

Disziplin Geschlecht
Florett Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
2007 - 2008 Normal

T1 26.01.2019 U12+U1l1
T2 06.04.2019 U12+U11
T3 31.08.2019 U13

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse Kategorie

u13 Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Alle Gleicher Platz

Nation Vereine

Berechnet am
14.01.2020. 13:10
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

1 23 0 SCHMIDT Charlotte

2 21 0 FRIGEWSKI Joy

3 19 0 AMADOR Isabel Ruiz
4 16 0 KLAS Victoria

5 14 0 FISCHER Marie

6 12 0 GUO Ellen Yiyun

7 10 0 FREITAG Undine

8 10 0

9 9 0 KARIUS Bele

10 9 0

11 6 0 ARUTIUNIAN Meri

12 6 0 AL HASHIM Rana

13 6 0 KLIMEK Leah

14 6 0 KOSLING Anik

15 5 0 FRITSCH Greta

16 5 0 SOWIETZKI Anja

17 5 0 BEST Tenisha

18 4 0 NEUBAUER Aila

19 4 0 GROSS Taamke

20 4 0 SKRZEBA Kaja-Luise
21 3 0 MEYER Tabea

22 3 0 HAMBURGER Luzie
23 3 0 GRIEBEN Lisa Sophie
24 3 0 SCHNEIDER Shannon
25 3 0 SCHMALFUR Maya-My
26 3 0 LOOS Romina

27 3 0 KUPRIN Anna

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER BR SVA Oranienburg
GER BE TSV Berlin-Wittenau
GER MV FG Schwerin

GER BE SC Berlin

GER BE OSC Berlin

GER BE FC Grunewald

GER BE SC Berlin

KUCHENBECKER Lotte GER SN FC Schkeuditz

GER BE SC Berlin

BACH Helena Franziska GER SH Hanseatischer FC Libeck

UKR MV FC Greifswald
GER ST Fechtcentrum Halle
GER BE SC Berlin

GER ST SV Angern

GER BE SC Berlin

GER TH FZ Erfurt EnGarde
GER BR SVA Oranienburg
GER TH FSC Jena

GER MV FG Schwerin

GER ST SV Aschersleben
GER ST USC Magdeburg
GER BE SC Berlin

GER ST Fechtcentrum Halle
GER ST SV Aschersleben
GER BE Berliner FC

GER ST SV Aschersleben
GER TH FZ Erfurt EnGarde

2007 125 6
2007 9 12
2007 103 6
2008 6 10
2007 59
2007 12

2008 4 6
2008 10

2007 9

2007 9
2008 6
2007
2008
2008
2007
2008
2008 5
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
Internationales

1 Rostocker Rostock GER 26.01.2019 26.01.2019 U12+U11 Ostsee Pokal
Schulerturnier

2 Petermannchen-Pokal Schwerin  GER 06.04.2019 07.04.2019 U12+U11 Ostsee Pokal

3 Baltic-Cup Greifswald GER 31.08.2019 31.08.2019 U13 Ostsee Pokal

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Jirgen Becker - becker@fechten-mv.de



